«28» ноября 2017г.

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

№ 78 -п/т г. Элиста

Об установлении повышающего
коэффициента к тарифам в сфере
теплосн абжен ил

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «< _
теплоснабжении», Постановлением - Правительства РФ от 22.10.2012г. №1075 «(
ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основании Положения
Региональной службе по тарифам Республики Калмыкия, утверждениог
Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 02.03.2009г. №4
«Вопросы Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия» и Протокол
заседания Правления PCX РК от 28.11.2017г. №4-17/12

при нарушении режима потребления тепловой энергии или отсутствш
коммерческого учета тепловой энергии и (или) теплоносителя в случае
обязательности этого учета, в размере равном 3,01.

2. Повышающий коэффициент, установленный в пункте 1 настоящего приказ*
действуют с момента официального опубликования.

3. Опубликовать текст настоящего приказа с приложением в официальном,
печатном издании Республики Калмыкия и разместить на официальном сайт
Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия в сети «Интернет»,
устам о вл е и иые за комод ате л ь ство м ср о к и.

приказываю:

1. Установить повышающий коэффициент к тарифам на тепловую энергш

Председатель
Региональной службы по тарифам
Р е с п у б л и ки К ал м ы кия . В. Доногруппова